

DUOLIFE Fiber płyn 750 ml



Cena: 131,15 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	750 ml
Postać	płyn
Producent	DUOLIFE S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis DUOLIFE Fiber płyn 750 ml DuoLife Fiber jest suplementem diety w formie płynnej, zawierającym kompleks rozpuszczalnego błonnika pokarmowego, pochodzącego aż z 4 źródeł oraz zastrzeżone, brandowane formuły ekstraktów roślinnych: ASTRAGIN® – wspomagający wchłanianie składników odżywczych z przewodu pokarmowego i BOSWELLIN®* – sprzyjający ograniczeniu procesów zapalnych w jelitach. Preparat jest skomponowany z najwyższej jakości naturalnych surowców i stanowi bogate źródło błonnika pokarmowego. Działanie prozdrowotne zawartych w suplemencie diety składników zostało udokumentowane badaniami klinicznymi. Działanie osób, które na co dzień chcą wspierać prawidłowe funkcje przewodu pokarmowego; osób chcących wspierać prawidłowe przyswajanie składników odżywczych z przewodu pokarmowego; osób z problemami ze strony przewodu pokarmowego, związanymi z zaburzeniami naturalnej mikroflory jelitowej lub z problemami na tle zapalnym; osób z zaparciami i kłopotami ze spowolnionym pasażem jelitowym; osób dbających o prawidłową wagę ciała, dzięki działaniu produktu wspierającemu proces odchudzania, pomagającemu obniżyć apetyt i dającemu przedłużone uczucie sytości; osób stosujących tzw. dietę LOW FODMAP; osób dbających o prawidłowy poziom glukozy i cholesterolu we krwi; osób chcących wspierać optymalną kondycję naczyń krwionośnych i prawidłowe ciśnienie krwi; osób chcących wspierać oczyszczanie organizmu z nagromadzonych toksyn oraz procesy antyoksydacyjne. **Skład** Składniki zawarte w produkcie posiadają udokumentowane, liczne badania kliniczne. Zastrzeżona formuła FIBREGUM™* FIBREGUM™* to zastrzeżona formuła rozpuszczalnego błonnika akacyjowego, pozyskanego z akacji rosnących w Afryce. Zastrzeżona formuła SUNFIBER® SUNFIBER® to organiczna, częściowo hydrolizowana guma z indyjskiej fasoli guar, oparta na galaktomannanach. Nie jest jednakże tożsama z powszechnie stosowaną gumą guar. W przeciwieństwie do „klasycznej” gumy guar ma niższą masę cząsteczkową (20–50 kDa wobec 300–8000 kDa dla niehydrolizowanej gumy), dlatego cechuje się znacznie niższą lepkością (2000 razy niższą) ułatwiającą przygotowanie formuły łatwej do spożycia, bezpiecznej nawet w dużych porcjach. Ponadto, w odróżnieniu od gumy guar jest otrzymywana w łagodnym procesie hydrolizy enzymatycznej w niskiej temperaturze (37°C) wyłącznie z bielma nasion. SUNFIBER® ma udokumentowane klinicznie i przedklinicznie korzystne PREBIOTYCZNE działanie prozdrowotne, cechuje się całkowitą powolną fermentacją, łagodną dla jelit. Zastrzeżona formuła BOSWELLIN®* Kwasy bosweliowe pochodzące z zastrzeżonej formuły ekstraktu z kadiślidowca indyjskiego (Boswellia serrata) – BOSWELLIN®* – sprzyjają walce ze stanami zapalnymi w obrębie jelita, pomagając łagodzić objawy towarzyszące dolegliwościom ze strony jelit na tle zapalnym 4-5. Zastrzeżona formuła ASTRAGIN® ASTRAGIN® jest opatentowaną formułą o działaniu biologicznym udokumentowanym 16 badaniami in-vitro i 8 badaniami in-vivo 6-8. Zgodnie z wynikami tych badań synergistyczna formuła: sprzyja absorpcji peptydów, aminokwasów, kwasów tłuszczowych, witamin i fitoskładników z przewodu pokarmowego, dlatego DuoLife Fiber korzystnie jest stosować z posiłkiem oraz innymi

suplementami diety DuoLife, a także koktajlami z linii Shape Code®; wspiera regenerację uszkodzonego nabłonka jelitowego; sprzyja walce ze stanami zapalnymi w obrębie jelit; wspiera funkcje i namnażanie mikroflory jelitowej; wspiera funkcje odpornościowe nabłonka jelitowego. LOW FODMAP approved Dieta LOW FODMAP to dieta o korzystnej niskiej zawartości krótkołańcuchowych węglowodanów słabo wchłanianych i szybko fermentujących, o wysokim ciśnieniu osmotycznym (takich jak laktoza, fruktoza czy poliole). Dzięki temu sprzyja utrzymaniu optymalnej kondycji przewodu pokarmowego, przyczyniając się do minimalizacji takich dolegliwości jak wzdęcia i dyskomfort jelitowy, zwłaszcza u osób z zespołem jelita nadwrażliwego czy nietolerancją laktozy. Synergizm działania Błonnik zawarty w SUNFIBER® i FIBREGUM™* sprzyja optymalnym funkcjom przewodu pokarmowego, wspomaga perystaltykę jelit, reguluje wypróżnienia, pomaga zapobiegać wzdęciom oraz chronicznym zaparciom⁹. Wspiera namnażanie pożytecznych bakterii jelitowych z rodzaju Bifidobacterium i Lactobacillus oraz produkcję krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych w jelicie grubym (tzw. postbiotyków)¹⁰. Less is more Preparat nie zawiera: glutenu, dodatku sztucznych substancji smakowych i zapachowych, sztucznych wypełniaczy i jest wolny od GMO. Vegan Produkt jest odpowiedni dla wegan i wegetarian. Wygodna forma stosowania Płyn gotowy do bezpośredniego spożycia.